

## Nordfold Båtforening Protokoll Årsmøte 29. juni 2021

### Sak 1) Godkjenning av innkalling

*Innkallingen ble godkjent av årsmøtet*

### Sak 2) Valg av møteleder, sekretær og to personer til å signere protokollen

*Snorre Jonassen møteleder, Ole Aarbakke sekretær, Hilde Moberg og Kolbjørn Andersen undertegner protokollen*

### Sak 3) Årsmelding

*Årsmeldingen ble godkjent av årsmøtet*

### Sak 4) Regnskap

*Årsregnskap 2020 ble godkjent av årsmøtet*

### Sak 5) Fastsettelse av kontingent og priser iht vedtektene i paragraf 4:

- a. Medlemskontigent
- b. Bryggeleie langtidsleie
- c. Bryggeleie korttidsleie
- d. Dugnadsavgift
- e. Leie av Båtbua
- f. Bruk av småbåtopptrekk

*Styret foreslo å holde kontingent, priser under punkta, b, c, d, e, og f uendret. Forslaget ble godkjent av årsmøtet.*

*Styret foreslo et nytt havnereglement. Forslaget ble godkjent av årsmøtet.*

*Styret foreslo følgende vedtektsendring: Aktive fiskere, på blad B, skal prioriteres for båt plasser. Dernest de som bor i Nordfold og omegn (med omegn menes skolekrets) og deretter teller ansiennitet (de som har betalt medlemskontingent lengst.*

*Styret orienterte om et forslag til en skriftlig leieavtale for alle faste båt plasser i havna. Denne saken kommer opp på ekstraordinært årsmøte i august.*

*Styret orienterte om status rundt å sikre foreningens økonomi og ba om innspill fra årsmøtet. Styret presenterte to alternative finansieringsmodeller: 1) avskrivning av innskuddene over en 20-årsperiode og beholde dagens lave medlemskontigent. 2) Ingen avskrivning av innskuddene, men øke (x 3) medlemskontigenten. Det ble en god diskusjon og årsmøtet hadde mange gode innspill: solidaritet (er det én havn, eller enkeltbrygger) hva blir konsekvensene av modell 1 og av modell 2? Det er viktig at det er enighet blant foreningens medlemmer om hvilken modell som skal benyttes.*

*Vedtak: Styret legger ut sakspapirene på nettsidene og forsøker å få til et teamsmøte med foreningens medlemmer i forkant av ekstraordinært årsmøte i august.*

### Sak 6) Utvidelse med nye båt plasser i småbåthavna

*Årsmøtet ga styret fullmakt til å godkjenne leieavtale med Steigen kommune vis a vis den kommunale flytebrygga i betong. Saken kommer opp i ekstraordinært årsmøte i august.*

Sak 7) innkomne forslag:

*Torbjørn Hjertø ba båtforeningen purre på COOP for å få asfaltert området.*

*T. Hjertø foreslo at Båtforeningens leder skal velges for 2 år. Forslaget ble godkjent av årsmøtet*

Sak 8) Valg

*Torben Marstrand, Kristian Hansen, Ketil Hansen og Gisle Forsberg gjenvalgt til sine respektive verv. John Gunnar Glørstad er ny revisor. Torbjørn Hjertø og Fred Eliassen gjenvalgt som valgkomité*

Sak 9) eventuelt

*Ingen saker på eventuelt*

Nordfold 02.07.2021

  
Hilde Moberg

  
Kolbjørn Andersen